
UCHWAŁA NR 800/2014
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 6 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 785/2014 z dnia 29 września 2014r. w sprawie utworzenia odrębnych 
obwodów głosowania na terenie Miasta Radomia w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013. 594 jt. 
z późn. zm.), art. 12 § § 4,5,11,12,13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011. 
21. 112 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W paragrafie 1 uchwały Nr 785/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 września 2014r. skreśla 
się słowo „posłów”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 5F113DF9-81B3-437E-B975-E551DC5DD3CA. Uchwalony Strona 1




